Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 апреля 2021года                                                                                               № 51

                                                          Дульдурга

 Об оплате из бюджета сельского поселения «Дульдурга» в пользу Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю убытков в размере 1904235,99 руб.

 На основании Исполнительного листа Серия ФС № 031001332 от 16.12.2019 года выданного Арбитражным судом Забайкальского края «О взыскании солидарно с Администрации сельского поселения «Дульдурга» и Доржиевой Баирмы Юмсэновны в пользу Федеральной налоговой службы в лице  Управления Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю убытки в размере 1904235,99 рублей» оплатить из бюджета сельского поселения «Дульдурга» в полном объеме, обязательства по уплате за бывшего исполняющего обязанности директора Доржиевой Баирмы Юмсэновны  администрация сельского поселения «Дульдурга» берет на себя так как она была назначена на должность временно, для выплаты задолженности по заработной плате.
 Решил:

          1.       Оплатить из бюджета сельского поселения «Дульдурга» в пользу Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю убытков в размере 1904235,99 руб.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения «Дульдурга»                               М.Б. Эрдынеев